,
et ala ser lui. Quant Olhes oi dire que le roi Federic venoil sor lui

a lanl grani gens, si voidà Alemagne, et ala a Soissons en la terre de son
frere, et le roi Federic apres, et le eliaca lanl qu'il alainsl, et l'assiegea en
un chaslel. Là pril maladie à Olhon, si (ut ; mori; mes ancois qu'il momst,
se demist il de l'empire, et rendi au roi Federic la corone de Home et les
adoubemens qu'il porloit quant il esloit empereur. — Guilelmi Tyuii , Conti-
nuata hisloria belli sacri : presso Martoe, Veterum scriplorum et monumen-
torum ampia colleelio, voi. V, § LXIV, pag. 67!>.

Olho ilaque a praelio fugicns una cum duce Brabantiae perrexìl in Ale-
manniam. Fridericus vero, his cognitis, conlra eum copias suas eduxit. Quod
Olho audiens

, in Saxoniam apud fralrem confugit , quem Fridericus inse-
quutus, eum in quodam oppido obsedil, in quo idem Olho morbo languescens
diem clausil exlremum. Ante tamen quam morerelur

, gravi arclalus obsi-
dione, diadema cum sceplro et reliquis imperialibus insignibus coaclus est

tradere Friderico. — Fiuacisci Pipisi, Chronicon , cap. XIV; presso Muratori
,

Rerum ilalicarum scriplores, tona. IX, pag. 639.
3 In nomine sanctae et individuae Trinilalis. Olho quartus romanorum im-

perator et semper augustus dileclis fidelibus suis , il. fratti suo palatino
cornili nheni, in eo qui est salus. Omnium quae temporaliler acta sunl, ne
inslabilis temporis sequantur naluram, testimonio lillerarum sunt commen-
dando. Nos igilur prò remedio animae nostrae testamenlum facienles, omni
affeclionc qua possumus, le, fraler palatine II. comes Rheni, rogamus ut si

Deus, in cujus dilione cuncla sunt posila, praeceplum suum de nobis fecerit,
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che Federico ricevette dal fratello di Ottone le sacre reliquie, le di-

vise imperiali e tutte le altre vesti dell' estinto, sborsandogli prima

undici mila marche '
: laonde non è da maravigliarsi che della ma-

gnifica veste mandata in dono dai musulmani di Sicilia ad Ottone

imperatore siasi trovalo ricoperto il cadavere di Federico *. Questa

arte conservatasi dunque in Sicilia sino ai tempi di lui, e dai cri-

stiani e dai musulmani splendidamente essendo conservala , somma

considerazione merita pel gusto degli ornamenti e degli arabeschi di

che eran vagamente ricamate o tessule quelle stoffe preziose; laonde

non è inutile che se n'abbia fatto alcun cenno, per dimostrare che

anche qui si attinse in tal genere la perfezione dei fregi bizantini
,